אוסאמא אבו עמאר
2. צלח אבו עמאר
3. אברהם אבו עמאר
ע"י ב"כ עוה"ד ביטון-הראל
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד שוקרי אבו טביק וחי אוזן

### גזר דין

1. שלושת הנאשמים, קרובי משפחה, הורשעו במסגרת הסדר דינוי בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות **קשירת קשר לפשע** לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), הנאשמים 1 ו-2 הורשעו בעבירת **שוד בחבורה** לפי סעיף 402(א) לחוק, הנאשם 3 הורשע בעבירת **סיוע לשוד בחבורה** לפי סעיף 402(א) יחד עם סעיף 31 לחוק.
2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן קשרו הנאשמים קשר לבצע שוד.

5,000 ₪ פיצוי למתלונן, הפיצוי יקוזז מהפקדות הנאשמים בתיק מ"ת 21714-08-22.
- ו. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 1.2.24 עד השעה 10:00 בבית מעצר 'הדרים'. לצורך הבטחת התייצבותו יעמדו הערביות הכספיות שנקבעו בהליך המעצר הנלווה.

### **צו כללי למוצגים**

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

**ניתן היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.**